

## Jensen Holding 2021 ApS

Frejasvej 1  
8464 Galten

CVR-nr. 42 02 62 98

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/02 2024

---

Jacob Overgård Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jensen Holding 2021 ApS  
Frejasvej 1  
8464 Galten

CVR-nr.: 42 02 62 98  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 11. januar 2021  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Jacob Overgård Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 375.020, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 766.558.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.962)</b>	<b>(7.042)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	376.044	311.422
Finansielle indtægter	2	8.894	3
Finansielle omkostninger		<u>(198)</u>	<u>(85)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>374.778</b>	<b>304.298</b>
Skat af årets resultat	3	<u>242</u>	<u>1.562</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>375.020</u></b>	<b><u>305.860</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		126.044	61.422
Overført resultat		<u>126.976</u>	<u>126.638</u>
		<b><u>375.020</u></b>	<b><u>305.860</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	513.664	387.620
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>513.664</u>	<u>387.620</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>513.664</u>	<u>387.620</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.256	26.924
Selskabsskat		0	3.430
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		106.172	88.132
<b>Tilgodehavender</b>		<u>131.428</u>	<u>118.486</u>
Værdipapirer	2	127.269	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>127.269</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.127</u>	<u>8.232</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>273.824</u>	<u>126.718</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>787.488</u>	<u>514.338</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		223.664	97.620
Overført resultat		380.894	253.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>766.558</b></u>	<u><b>509.338</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		15.930	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>20.930</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>20.930</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>787.488</b></u>	<u><b>514.338</b></u>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	97.620	253.918	117.800	509.338
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	126.044	126.976	122.000	375.020
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>223.664</b>	<b>380.894</b>	<b>122.000</b>	<b>766.558</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	376.044	311.422
	<u>376.044</u>	<u>311.422</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		<u>2023</u>
<b>Værdipapirer, omsætningskativer</b>		kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>8.890</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>127.269</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(242)	(1.562)
	<u>(242)</u>	<u>(1.562)</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	347.620	286.198
Årets resultat	376.044	311.422
Udbytte modtaget	(250.000)	(250.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	473.664	347.620
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>513.664</b>	<b>387.620</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JJ Software Consulting ApS	Galten	100 %	513.664	376.044

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.